RESULTAT ELECTIONS DU DIMANCHE 15/03/2020
COMMUNE DE LE BIOT 74430

INSCRITS : 412
VOTANTS : 234
EXPRIMES : 209
BLANCS / NULS : 25
Majorité ébsolue : 106
Y inscrits : 103
Henri-Victor TOURNIER
Claude ROSSET
Patrick POLLIEN
Michel DUFOUR
Franck BALMIER
David LUCOTTE
Franck VERNAY

Gilles ROMME

Anne MALAVASI
Jean-luc BERNARD
Pierre-Fernand KIENER
Cédric MUZEAUX
Alexandra PERROT
Héléne FENOL
Thomas GUYARD

147
174
160
165
169

153

172
183
174
184
183
180
190

185
184

VOIX
VOIX
VOIX
VOIX
VOIX
VOIX
VOIX
VOIX
VOIX
VOIX
VOIX
VOIX
VOIX
VOIX
VOIX



HTTP/ 1.0 200 OK Cache-Control: no-cache, private Date: Sun, 15 Mar 2020 20:31:28 GMT

Elections municipales - Tour 1

Commune Le Biot - Bureau 0001

CONSULTATION DES SAISIES

Tous les champs notés d'un astérisqua ¥ sont of

MNombre dinscrits
4 2
Nombre d'abstentions

13 %

Nombre de votants

234

Nombre de votants dans les feuilies d'émargement (opt)

Nombre de bulletins blancs

1o

Nombre de bulletins nuls
Nombre d'exprimés

BALMIER Franck

BERNARD Jean-Luc 4\2 lf



DUFOUR Michel
FENOL Héléne

GUYARD Thomas
KIENER Pigrce-Fernand
&
193
LUCQTTE David

=57

MALAVASH Anne

A2

MUZEAUX Cédric
4%0
PERROT Alexandra
190
POLLIEN Patrick

ROMME Gilles

ROSSET Clzude
TOURMIER Henri-Victor

147
1

VERNAY Franck

® 2020, Site EIREL, Version 1.2.14




