## RESULTAT ELECTIONS DU DIMANCHE 15/03/2020 COMMUNE DE LE BIOT 74430

**INSCRITS: 412** 

**VOTANTS: 234** 

**EXPRIMES: 209** 

BLANCS / NULS: 25

Majorité absolue : 106

1/4 inscrits: 103

**Thomas GUYARD** 

Henri-Victor TOURNIER	147	VOIX
Claude ROSSET	174	VOIX
Patrick POLLIEN	160	VOIX
Michel DUFOUR	165	VOIX
Franck BALMIER	169	VOIX
David LUCOTTE	153	VOIX
Franck VERNAY	172	VOIX
Gilles ROMME	183	VOIX
Anne MALAVASI	174	VOIX
Jean-luc BERNARD	184	VOIX
Pierre-Fernand KIENER	183	VOIX
Cédric MUZEAUX	180	VOIX
Alexandra PERROT	190	VOIX
Hélène FENOL	185	VOIX

VOIX

184



## Élections municipales - Tour 1

## Commune Le Biot - Bureau 0001

## CONSULTATION DES SAISIES

Tous les champs notés d'un astérisque \* sont obligatoires.

MOUNTE OFFICERS		
412. L	18	
Nombre d'abstentions		
178 1	148	
Nombre de votants		
234	234	
Nombre de votants dans les	s feuilles d'émargement (opt)	
Nombre de bulletins blancs		
9	Я	
Nombre de bulletins nuls		
16	16	
Nombre d'exprimés		
209	209	
BALMIER Franck		
169	169	
BERNARD Jean-Luc	184	

184

**DUFOUR Michel** 

165

165

FÉNOL Hélène

185

185

**GUYARD Thomas** 

184

184

KIENER Pierre-Fernand

188

183

LUCOTTE David

153

153

MALAVASI Anne

474

174

MUZEAUX Cédric

180

180

PERROT Alexandra

son

190

POLLIEN Patrick

160

160

ROMMÉ Gilles

185

183

ROSSET Claude

174

174

TOURNIER Henri-Victor

1.47

147

VERNAY Franck

17/2

172

PASSER AU BURBAU SUIVANT

RETOUR A LA LISTE

Monther ID

IMPRIMER OF THE PAGE.

